
 

 

 

 

 

 

Postępowanie nr: BZP.272.5.2022.MG  Wrocław, dnia 17.11.2022 r. 

 

Wykonawcy 

 

Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn : 

Dostawa materiałów zużywalnych na potrzeby projektu komercyjnego 

badania klinicznego – rozwój innowacyjnych rozwiązań terapeutycznych  

z wykorzystaniem technologii RNA pn.: „Odporny na mutacje wirusa na 

noterapeutyk hamujący postęp infekcji wirusa RNA, SARS-Cov-2” w ramach 

konkursu ABM/2021/5; Umowa nr 2021/ABM/05/00002-00,  

z podziałem na trzynaście (13) części: 

Część 1 - Materiały do hodowli komórek, 

Część 2 - Kuwety i pipetki, 

Część 3 - Materiały jednorazowe, ogólnego użytku 

Część 4 - Materiały jednorazowe do pracy z cieczami, 

Część 5 - Materiały zużywalne, wielorazowe, 

Część 6 - Probówki, pudełka i bagietki 

Część 7 - Probówki wirówkowe, 

Część 8 - Zlewki z PP, 

Część 9 - Mikropłytki 

Część 10 - Materiały laboratoryjne z tworzyw sztucznych, 

Część 11 - Zamknięcia do membran dializacyjnych, 

Część 12 - – Filtry, 

Część 13 - Materiały do pomiary potencjału Zeta, 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 

 w zakresie części 5,6 i 10  

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., dalej: p.z.p.) Zamawiający – Uniwersytet 

Wrocławski – informuje o unieważnieniu ww. części w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Podstawa prawna: art. 255 pkt 3 uPzp;  

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 



 

 

 

 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

W zakresie części  5,6 i 10  zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba  pkt. w Kryterium oceny ofert 

Suma 

punktów Cena brutto (zł) 

60 pkt 

Wydłużony  termin 

realizacji 40 pkt 

6 

A-BioTech M. 

Zemanek- Zboch Sp.j. 

ul. Strzegomska 

260A/4, 54-432 

Wrocław 

Część 6- 10 504,20 

-------- pkt 

 

 

 

Część 6-7 dni 

-------- pkt 

 

 

Część 6-------- 

 

Część 10- 1 998,00 

------- pkt 

 

Część 10-7 dni 

-------- pkt 

Część 10------- 

 

7 

Przedsiębiorstwo 

Techniczno – Handlowe 

„Chemland” 

Zbigniew Bartczak w 

spadku 

Ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard 

 

 

 

Część 5- 42 060,17 

------- pkt 

 

 

 

Część 5-21 dni 

------ pkt 

 

Część 5------- 

 

  

W zakresie części 5 oferta z najniższą ceną tj. 42 060,17 zł, przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę 26 614,49 zł, 

a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

W zakresie części 6 oferta z najniższą ceną tj. 10 504,00 zł, przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę 6 719,91 zł, 

a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

W zakresie części 10 oferta z najniższą ceną tj. 1 998,00 zł,  przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę 958,50 zł, a 

Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

                                                                               

            Zatwierdzam: 

Dyrektor DS.ADMINISTRACYJNYCH 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

mgr inż. Agnieszka Buszta -Małusecka 

 

   ………………………………… 


